[image: image1.jpg]

 Администрация  Черниговского района

Постановление

__________________                               с. Черниговка                                 № ___________-па
	О внесении изменений в    муниципальную программу «Капитальный ремонт муниципального жилого фонда Черниговского муниципального района Приморского края на 2018-2020 годы»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Черниговского района от 23.07.2013г № 733-па «Об утверждении порядка организации работы по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ в Черниговском районе», Распоряжением  Администрации Черниговского района от 05.10.2018г. №262-ра «О продлении муниципальных программ Черниговского муниципального района до 2021 года»,  Уставом Черниговского района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приложение 1  постановления Администрации Черниговского района от 28.11.2017г. №779-па «Об утверждении муниципальной программу «Капитальный ремонт муниципального жилого фонда Черниговского муниципального района Приморского края на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции:

«Объем финансового обеспечения, в том числе по годам, 2018г.

1.1.1. 1.1. Основное мероприятие: Приведение муниципального жилого фонда в соответствие с требованиями действующего законодательства – 0 руб.

1.1.2. Ремонт муниципального жилого фонда Черниговского района, 2018г. – 0 руб.

1.1.3. Перечисление ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества МКД, 2018г. – 1 184,350 руб.

1.1.4. Обеспечение выполнения работ и услуг для муниципальных нужд, из них: Оказание услуг по доставке счетов-квитанций на оплату за социальный найм жилья, 2018г. – 54,0 руб.

2. На основании распоряжения Администрации Черниговского района от 05.10.2018г №262-ра «О продлении муниципальных программ Черниговского муниципального района до 2021 года» продлить муниципальную  программу  «Капитальный ремонт муниципального жилого фонда Черниговского муниципального района Приморского края  на  2018-2021 годы».
3.  Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике нормативно правовых актов Черниговского района» приложения к газете «Новое время», разметить на официальном сайте Администрации Черниговского района, на сайте ГАС «Управление»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Черниговского района Удод В.И.
Глава
Черниговского района

В.Н. Сёмкин